（第２号様式）

特 殊 駐 車 装 置 認 定 申 請 書

年  月  日

 山口市長 様

申請者 住 所

 氏 名             ○印

 建築物における駐車施設の附置及び管理に関する条例施行規則（昭和49年山口市規則第3

7号）第４条の規定により特殊な装置を用いる駐車施設について認定を受けたいので，次の

とおり申請します。

特殊装置の名称及び型式

主 要 寸 法

収 容 可 能
自動車寸法

特殊装置の

主要寸法及

び性能

収 容 台 数

特殊装置の構造概要

その他参考事項